ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
25 августа 2022 года      № 104/732-8

г. Калининград

Об утверждении графика работы членов Избирательной комиссии

Калининградской области с правом решающего голоса, работающих в

комиссии не на постоянной (штатной) основе, в период подготовки и

проведения выборов Губернатора Калининградской области  на сентябрь 2022

года

Руководствуясь статьей 53 Уставного Закона Калининградской области от 29

июня 2012 года № 126 «О выборах Губернатора Калининградской области», в

соответствии с решением Избирательной комиссии Калининградской области от 11

июня 2022 года № 87/595-8 «О порядке выплаты компенсации и дополнительной

оплаты труда (вознаграждения) членам избирательных комиссий с правом

решающего голоса, работникам аппарата Избирательной комиссии

Калининградской области, а также выплат гражданам, привлекаемым к работе в

комиссиях, в период подготовки и проведения выборов Губернатора

Калининградской области 11 сентября 2022 года» Избирательная комиссия

Калининградской области решила:

1. Утвердить график работы членов Избирательной комиссии

Калининградской области с правом решающего голоса, работающих в комиссии не

на постоянной (штатной) основе, в период подготовки и проведения выборов

Губернатора Калининградской области 11 сентября 2022 года на сентябрь 2022

года (прилагается).

2. Довести настоящее решение до сведения членов Избирательной комиссии

Калининградской области с правом решающего голоса.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря

Избирательной комиссии Калининградской области О.Р. Баязитова.

Председатель

Избирательной комиссии

Калининградской области

И.П. Винярская

Секретарь

Избирательной комиссии

Калининградской области

О.Р. Баязитов